
 
 

 

平成 26年 10 月 7 日 

ご参加の皆様 

ボランティアの皆様 

協賛、協力していただいた各企業・団体の皆様へ 

 

第３回能登半島すずウルトラマラソン開催御礼 

 

能登半島すずウルトラマラソン 

実 行 委 員 長 ： 田 中 満 博 

 

10 月 5 日『第３回能登半島すずウルトラマラソン』を開催いたしました。大会当日は、台風直撃と雨は避けら

れたものの、かなり風が強く、ランナー、ボランティアすべての参加者が耐えに耐えた大会となりました。その

ようなコンディションの中、挑み続けたランナーの皆さんに大きな勇気をもらうことができました。また、大き

な事故も発生することなく、無事終了いたしましたことについて、皆様に感謝申し上げます。本当にありがとう

ございました。 

昨年に続いて、距離表示等、エイドの内容を改善いたしましたが、皆様のご意見等、ランネット、ブログなど

を拝見させていただき、今後もさらなる進化を目指していきたいと考えております。皆様のご指導、応援をお願

いしたいと思います。 

これから、能登半島は海の幸、山の幸たっぷりの季節が訪れます。そして、皆様が走られたときと大きく異な

り、荒れ狂う日本海、そして吹雪の冬がやってきます。 

『道は厳しく、気候も厳しく、能登の道』しかしながら人のやさしさを忘れることなく、来年に向けてがんば

ります。また皆様にお会いできることを楽しみにしております。 

本当にありがとうございました。皆様のご健康とご活躍を祈ります。 

 

（参加者データ） 

１００キロ男性 申込者：３１３人 出走者：２７４人 完走者：１７８人 ６４．９％ 

１００キロ女性 申込者：３５人 出走者：３４人 完走者：２９人 ８５．２％ 

６０キロ男性 申込者：１０４人 出走者：１０１人 完走者：８２人 ８１．１％ 

６０キロ女性 申込者：３４人 出走者：２８人 完走者：２３人 ８２．１％ 

 


